
                             令和 5 年 10 月吉日 

弓士各位 

主催 上田市弓道協会 

会長 高地美佐子 

後援 ㈶上田市スポーツ協会 

                               

第 66 回信州上田城弓道大会（一般の部）開催のご案内 

紅葉の色づく季節となりました。皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。 

コロナ感染症により、しばらく大会が出来ませんでしたが、本年は恒例の表記大会を下記のとお

り開催いたします。お忙しいこととは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ、多数ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。 

記 

期 日  令和 5 年 11 月 12 日（日）              

場 所  上田城跡公園弓道場 上田市常磐城 1-1-30 

時 間  受付 午前 8 時 30 分 

金的 受け付け後～ 五光 

競技開始 午前 9 時 30 分より  

閉会 終了次第 

参加料  500 円 

     昼食は、各自で御用意願います。 

控室   柔道場 

競技内容 

１.種目・種類  近的競技 個人戦・団体戦（3 人 1 組） 

２.種   別  個人の部 団体の部 

３.競技方法  各自 8 射（四ツ矢 2 回） 的中制 

４.表   賞  個人の部 1 位～10 位（賞状は 3 位まで） 

        団体の部 1 位～3 位  

５.参加賞    順位決定後、11 位以下の方の参加賞争奪を行います。（一手） 

 

６.お申込み 11 月 3 日（金）までに下記メールアドレスに、参加者、チーム名を記入した物を 

（Excel 等、立順表の画像添付）上田市弓道協会競技部 黒岩宥人 yuto.kuroiwa@outlook.com 宛

にご連絡ください。 

【注意事項】 

・時間短縮の為、開会式．矢渡しは行ません。 

・寒いことが予想されるので、温かい服装でお出かけください。 

・長野県内のみの参加受付となりますのでご了承ください。 

担当：上田市弓道協会 競技部 黒岩宥人 TEL 090-2743‐2624 

                             

mailto:yuto.kuroiwa@outlook.com

